de La Coignière et super pertinentiis ejusdem
;
quod mane-

rium cum pertinentiis acquisiverat tamquam Raginaldus sive

tamquam singularis persona.

Obiit magister Stephanus de Castro Arraudi, archidiaconus

Turonensis, qui dédit huic ecclesia* c libras, de quibus

ecclesia redemit quosdam redditus suosde Sancto Hilario per-

cipiendos. Et capitulum constituit ut de redditibus illis

habeant annuatim clerici qui intererunt anuiversario suo c

solidos.

îx kl. sept. — Obiit Oliverius de Credone
,
quondam electus

archiepiscopus Turonensis, qui dédit, pro anniversario suo

nngulis annis in ecclesia Turonensi faciendo, quadraginta

novem solidos et quinque denarios assignâtes super terris et

rébus contentis in quibusdam litteris quas habet Capitulum

Turonense in territorio de Villa Doraerii ; et debent œqualiter

distribui in die anniversarii sui.

Obiit Herbertus, major de l'on te nais, qui dédit pro awù-

versario suo et uxoris sua; faciendo, il solidos Turoncnses

super provenlus quos percipit in grangia uostra de Villa Por-
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cherii

;
qui denafii debent reddi anDuatii!i in Assumptione

Beats Maria? Virginis.

Anniversarium defuncti rcverendissimi doinini Raginaldi de

Montbason fit xxiiii Augusti.

Hac die, aut sequenti vacua, cclebrandum anniversarium

defancti magistri Guillelmi Jalgier, canonici hujns ecclesia1

,

qai dédit pro stio anniversario, xl libras Tnronenses diHtri-

buendas praiseutibus. Kl fundavit quod anniversarium m ca-

illa vicariornm, per quos débet celebrari die sanctr Hilarii

in ecclesia ista Fundavit quidem eapellaniam ad al tare Tri-

nitati**, quam dotavit de xx libris et una domo existente

propc sanctum Leobertum
;
quarum fundationum indemni-

sait redditus erga dominos féodales. Et de suis pecuniis refiei

feeit quamdam capsam vulgariter nuncupatam gallice / 0*

nantie : alia quam plurima bona tam redditus quam mobilia

reliquit huic ecclesia1

,
eomque fmaliter haeredem ipsius insti-

tuit. Oretur pro anima ejus.

vin Kal sept. — Obiit de Canceliis.

vu kl. — Obiit Laurencias Darrece.

vi kl — Obiit magister Radulphns de f.yera, hujus

ecclesia» eanonieus, qui dédit conquestas suas de Avonio, vi-

delicet terras et vineas pro anniversario suo faciendo.

m kl. — Obiit Petrus de Canceliis, eanonieus Turonensis.

qui dédit xxx libras ad emendos redditus ad airniversarium

saum faciendoTnproquibnsreddent bursarii ànniversariorum

l solidos.

SEPT EMBER.

h ii non. — Jobannes de Pila Mileio, quondam tbesaurarius